



R7 DISTRIBUIDORA GRANDES MARCAS EIRELI

Página 1 de 2

CNPJ: 41.365.847/0001-57 Inscrição 27.175.669-1
Endereço AV PRES TANCREDO NEVES 5515, JABOTIANA, Aracaju/SE
CEP: 49095-000 Telefone 79999727208 Email: r7distribuidorase@gmail.com

Dados do Cliente

Nome SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, SUSTENTABILIDADE E Telefone: (79) 3216-7000
CPF/CNPJ: 49.410.081/0001-97 IE: ISENT0

Dados do

Nº do Orçamento: 6590 Vendedor:
Status: ORCAMENTO Data do Orçamento: 21/03/2024 11:25 Validade do Orçamento: 28/03/2024
Condição de Pagamento: Estimativa de Observação:

Item	Cód de Barra	NCM	Código - Produto	Preço (R\$)	Qtd	Total(R\$)
1	7890000012461	3808.94.19	1246 - AGUA SANITARIA 1L INOVA	1,908	100,00 UN	190,80
2	7890000012935	2207.20.19	1293 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1LT MEYORS	7,565	50,00 UN	378,25
3	7890000016339	3808.94.19	1633 - DESINFETANTE 1:40 TALCO 5L - BECKER	19,465	20,00 UN	389,30
4	7890000005616	3402.90.39	561 - DETERGENTE NEUTRO LAVA LOUÇAS 5L INOVA	14,365	10,00 UN	143,65
5	7890000003933	9603.90.00	393 - ESCOVA SANITARIA COM POTE SAN MARCUS	8,50	10,00 UN	85,00
6	7896001044517	6805.30.90	1227 - ESPONJA MULTIUSO JEITOSA SUPER PRO BETTANIN	0,6714	50,00 UN	33,57
7	7890000001359	6307.10.00	135 - FLANELA DE ALGODÃO 39X59 BRULIMP	2,482	20,00 UN	49,64
8	7890000013413	3402.90.39	1341 - GEL PINHO MULTIUSO GERAL 1L ORIENTAL	10,00	100,00 UN	1.000,00
9	17898255671546	3402.50.00	428 - LIMPA VIDROS 3-1 500ML AUDAX FACILITA	4,1564	50,00 UND	207,82
10	7890000013598	3924.90.00	1359 - LIXEIRA CESTO CILINDRICO CON PLAST TELADO 10L	12,90	50,00 UN	645,00
11	17898255671607	3405.20.00	429 - LUSTRA MOVEIS LAVANDA 200ML AUDAX FACILITA	3,8165	20,00 UND	76,33
12	7890000005364	4015.19.00	536 - LUVA LATEX TAM G VOLK	4,165	20,00 UN	83,30
13	7890000005357	4015.19.00	535 - LUVA LATEX TAM M VOLK	4,165	20,00 UN	83,30
14	7890000012232	9603.90.00	1223 - MOP GIRATORIO SLIM 13L - NOBRE	96,90	4,00 UN	387,60
15	7890000010368	3808.59.10	1036 - ODORIZADOR DE AMBIENTES LAVANDA 350 ML PURO AR	12,33	50,00 UN	616,50
16	7890000001373	6307.10.00	137 - PANO DE CHAO FLANELADO 40X62 BRULIMP	3,57	100,00 UN	357,00
17	7890000001779	6307.10.00	177 - PANO MULTIUSO MICROFIBRA 29x38	5,015	10,00 UN	50,15
18	7890000000703	4818.20.00	70 - PAPEL TOALHA 100%CEL. 1000FLS 20X21 TREVO	15,21	60,00 PCT	912,60
19	7890000011679	3402.50.00	1167 - PEDRA SANITARIA LAVANDA COM REDE 25G GLADE	3,3155	100,00 UN	331,55
20	7890000009614	9603.90.00	961 - RODO PLASTICO LEVE 60CM SAN MARCUS	16,915	10,00 UN	169,15
21	7890000017657	5603.92.20	1765 - ROLO PANO SLIM PERFEX AZUL C/300 PANOS 40X28CM VABENE	40,714	5,00 RL	203,57
22	7890000009362	3401.19.00	936 - SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 5X200G ABSOLUTO	9,341	10,00 UN	93,41
23	7890000001090	3402.90.39	109 - SABAO EM PO COCO 500G ALA	5,1057	40,00 UN	204,23
24	7890000001557	3401.30.00	155 - SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5L INOVA	18,81	100,00 UN	1.881,00
25	7890000002844	3923.21.90	284 - SACO P/ LIXO 100L PRETO C/100UND RAVA	31,364	5,00 UN	156,82
26	7890000003360	3923.21.90	336 - SACO P/ LIXO 20L PRETO C/100 UND RAVA	8,4148	25,00 UN	210,37
27	7890000002837	3923.21.90	283 - SACO P/ LIXO 60L PRETO C/100 UND RAVA	16,915	20,00 UN	338,30
28	7890000004220	3405.40.00	422 - SAPOLIO RADIUM CREMOSO MULTIUSO BOMBRIL	12,51	20,00 UN	250,20
29	7890000000635	9603.90.00	63 - VASSOURA CISSA PRIME	11,815	10,00 UN	118,15



Dados do Cliente

Nome SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, SUSTENTABILIDADE E

Telefone: (79) 3216-7000

CPF/CNPJ: 49.410.081/0001-97 IE: ISENT0

-

Dados do

Nº do Orçamento: 6590 Vendedor:

Status: ORCAMENTO Data do Orçamento: 21/03/2024 11:25 Validade do Orçamento: 28/03/2024

Condição de Pagamento: Estimativa de Observação:

Total dos Produtos:

9.646,56

Frete: 0,00

Outras Despesas: 0,00

TOTAL: 9.646,56

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE,

49.410.081/0001-97

MJ DISTRIBUIDORA

41.365.847/0001-57

Data: 25/06/2024

TROCA EM ATE 48 HORAS APOS A COMPRA